Администрация Ягоднинского сельсовета
                   Белозерского района Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» марта 2021 года № 4
            д. Ягодная

Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Ягоднинского сельсовета

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039, Администрация Ягоднинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Ягоднинского сельсовета согласно приложения № 1.
1. Обнародовать настоящее постановление в Ягоднинской и Чимеевской сельских библиотеках, на информационных стендах: д. Ягодная, с. Чимеево и д. Лебяжье и на официальном сайте Администрации Боровлянского сельсовета в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Ягоднинского сельсовета Глездову О.Е.

Глава Ягоднинского сельсовета                                           Л.Я. Чебыкина

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                                                                                                     Приложение № 1 к Постановлению
                                                                                                                                                                                   Ягоднинского  сельсовета от
1 марта 2021 года № 4
«Об утверждении Реестра мест (площадок)
 накопления твердых коммунальных отходов,
 расположенных на территории Ягоднинского сельсовета»

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных
на территории Ягоднинского сельсовета

	Наименование населённого
пункта
	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки
	Данные об образовании ТКО
	Оборудование контейнерной площадки для ТКО

	Кол-во контейнеров, шт
	объем контейнера, м3
	Обустройство
	собственник земельного участка

	наличие ограждения (материал)
	основание
	МО Ягоднинский сельсовет

	д. Ягодная
	1
	ул. Центральная, д. 19
	бытовые от населения
	2
	1,1
	нет
	нет
	МО Ягоднинский сельсовет

	2
	ул. Центральная, д. 5
	бытовые от населения
	1
	1,1
	нет
	нет
	МО Ягоднинский
сельсовет

	3
	ул. Центральная, д. 57
	бытовые от населения
	1
	1,1
	нет
	нет
	МО Ягоднинский
сельсовет

	4
	ул. Центральная, д. 100
	бытовые от населения
	1
	1,1
	нет
	нет
	МО Ягоднинский сельсовет

	5
	ул. Зеленая, д. 17
	бытовые от населения
	1
	1,1
	нет
	нет
	МО Ягоднинский сельсовет

	6
	ул. Хуторская, д. 18
	бытовые от населения
	2
	1,1
	нет
	нет
	МО Ягоднинский сельсовет

	7
	ул. Хуторская, д. 34
	бытовые от населения
	1
	1,1
	нет
	нет
	МО Ягоднинский сельсовет

	8
	ул. Хуторская, д. 57
	бытовые от населения
	1
	1,1
	нет
	нет
	МО Ягоднинский сельсовет

	9
	ул. Зеленая, д. 6
	бытовые от населения
	1
	1,1
	нет
	нет
	МО Ягоднинский сельсовет

	с. Чимеево
	10
	ул. Мира, у остановки
	бытовые от населения
	1
	1,1
	нет
	нет
	МО Ягоднинский сельсовет

	11
	ул. Мира, д. 13
	бытовые от населения
	2
	1,1
	нет
	нет
	МО Ягоднинский сельсовет

	12
	ул. Заречная, д. 1
	бытовые от населения
	2
	1,1
	нет
	нет
	МО Ягоднинский сельсовет

	13
	ул. Лесная, д. 12
	бытовые от населения
	1
	1,1
	нет
	нет
	МО Ягоднинский сельсовет

	14
	ул. Казанская, д. 24
	бытовые от населения
	2
	1,1
	нет
	нет
	МО Ягоднинский сельсовет

	15
	пер. ул. Солнечная и ул. Мира
	бытовые от населения
	1
	1,1
	нет
	нет
	МО Ягоднинский сельсовет

	д. Лебяжье
	16
	ул. Центральная, д. 8
	бытовые от населения
	1
	1,1
	нет
	нет
	МО Ягоднинский сельсовет